

जवाहर नवोदय विद्यालय अक्कलकुवा जि. नंदुरबार

निविदा सूचना

अक्कलकुवा में स्थित निवासी जवाहर नवोदय विद्यालय कें छात्रावास के लिये प्रतिष्ठित पंजीकृत फर्म/अधिकृत विक्रेताओ/आपूर्तिकर्ताओ से विद्यालय में प्रयुक्त होने वाली निम्नलिखित सामग्री की निविदा वर्ष 2018-19 के लिए आमंत्रित कि जा रही है।

अ.क्र.	समुग्री का विवरण	अनुमानित खरीद लाख मे	अनामत रकम	निविदा अर्ज फी	अ.क्र.	समुग्री का विवरण	अनुमानित खरीद लक्ष मे	अमानत रकम	निविदा अर्ज फी बिल की
1.	अनाज एवं किराना सामग्री	40.00	5000	10 प्रतिशत	11.	अन्य उपकरण	2.00	5000	10 प्रतिशत
2.	सब्जी	4.50	5000	10 प्रतिशत	12.	बाल काटना	00.20	500	10 प्रतिशत
3.	फल	4.50	5000	10 प्रतिशत	13.	कपडा धुलाई एवं इस्त्री	1.00	5000	10 प्रतिशत
4.	दुध आणि दुध पदार्थ	8.00	5000	10 प्रतिशत	14.	वर्दी सिलाई	1.20	5000	10 प्रतिशत
5.	मासाहारी पदार्थ मटन एवं चिकन आदि	3.00	3000	10 प्रतिशत	15.	लेखन सामग्री	2.00	5000	10 प्रतिशत
6.	बेकरी	4.00	5000	10 प्रतिशत	16.	खेलकुद सामग्री	00.75	5000	10 प्रतिशत
7.	विज्ञान सामग्री	1.00	5000	10 प्रतिशत	17.	विधुत सामग्री	1.00	5000	10 प्रतिशत
8.	खराब वस्तू	0.50	500	10 प्रतिशत	18.	टक शॉप	—	5000	10 प्रतिशत
9.	विध्यार्थी दपतर	0.50	1000	10 प्रतिशत	19.	लेखन सामग्री की छपाई	00.50	500	10 प्रतिशत
10.	प्रसाधन (TOILET) सामग्री	2.00	5000	10 प्रतिशत					

इच्छुक व्यक्ति को निविदा फॉर्म एवं जरूरी विवरणिका जवाहर नवोदय विद्यालय अक्कलकुवा जि. नंदुरबार के कार्यालय में दिनांक 16.05.2018 से 01.06.2018, दोपहर 4.00 बजे तक रूपये 100/- नगद भुगतान (जो वापस नहीं दिया जाएगा) और व्यक्तिगत रूपसे आवेदन पत्र देने पर मिलेगा या विद्यालय वेब साईट [www.jvnandurbar.com](http://www.jvnandurbar.com) पर से डाउनलोड कर सकते है। डाउनलोड कर निविदा फॉर्म फी 100/- का डॉफ्ट/बैंकर्स चेक अलग से प्राचार्य, जवाहर नवोदय विद्यालय, अक्कलकुवा के नाम का निविदा के साथ में भेजना होगा। सिलबंद निविदा सम्पूर्ण रूप से भरकर दिनांक 02.06.2018 शाम 5.00 बजे तक पंजीकृत डाक या प्रत्यक्ष रूपसे विद्यालय मे रखे गये टेंडर बोक्स मे जमा करवाना होगा। उसके बाद आनेवाली निविदा को स्वीकार नहीं किया जायेगा निविदाये दिनांक 04.06.2018 को Time 11:30 पर प्राचार्य कक्ष, जवाहर नवोदय विद्यालय, अक्कलकुवा जिला नंदुरबार मे खोली जायेगी ।

(ओ.एस.सर्मा)  
प्रभारी प्राचार्य

**JAWAHAR NAVODAYA AKKALKUWA DIST- NANDURBAR**

**TENDER NOTICE 2018-19**

Sealed tenders are invited from the concerned merchants/Producer/  
Suppliers/Bidder for supply of following materials for the year 2018-19

Sr. No.	Name of the items	Approx. budget in lac	EMD amount	Sr. No.	Name of the items	Approx. budget in lac	EMD amount
01.	Kirana items	40.00	5000	11.	Other Equipment	2.00	5000
02.	Vegetable	4.50	5000	12.	Hair Cutting	00.20	500
03.	Fruit	4.50	5000	13.	Dhobi Iron Charges	1.00	5000
04.	Milk & Ice cream	8.00	5000	14.	Stitching Charges for school uniform	1.20	5000
05.	Non vegetarian items	3.00	3000	15.	Office Students Stationery/Art	2.00	5000
06.	Bakery items	4.00	5000	16.	Sports Material	00.75	5000
07.	Lab Equipment	1.00	5000	17.	Electrical & Plumbing Material	1.00	5000
08.	Scrap Material	00.50	500	18.	Tuck shop	-	500
09.	School Bag	00.50	1000	19.	Photo Copy	00.50	500
10.	Toilet Item	2.00	5000				

Detailed Specifications & conditions are given in the Tender documents which can be obtained from the Principal JNV Akkalkuwa on payment of Rs. 100/- towards non refundable tender fees from (09.00 am to 4.00 p.m.) Also, the same may be downloaded from Vidyalaya website [www.jvnandurbar.com](http://www.jvnandurbar.com) Such Tender should be submitted along with non refundable tender fee in the form of Demand Draft of Rs.100/- drawn in favour of the Principal, Jawahar Navodaya Akkalkuwa on any nationalized bank. Sealed tenders will be received up to 5.00 pm on 02.06.2018 by post or by hand.

The received sealed tenders through POST or by hand shall be opened by the duly constituted committee on 04.06.2018 at. 11.30 a.m. in the office of Principal JNV Akkalkuwa Dist\_ Nandurbar. In case of any change in the date of opening of tenders, it will be communicated accordingly.

(O.S.SARMA)  
PRINCIPAL

# जवाहर नवोदय विद्यालय, अक्कलकुवा, जिला नंदूरबार

Ref No. टेंडर नोटीस/JNVNBAR I/2018-19/54

Date: 15.05.2018

## टेंडर नोटीस 2018-19

जवाहर नवोदय विद्यालय अक्कलकुवा. जि. नंदूरबार हे सन 2018-19 या वर्षासाठी खालील प्रकारच्या निविदा मागविण्यात येत आहे. ज्या दुकानदार/सहकारी संस्था यांच्या कडे खाली नमुद केलेले कागद पत्र असतील असेच निविदा धारक निविदा घेण्यास पात्र राहतील.

1. आयकर Clearance Certificate
2. VAT/TIN/ Registration प्रमाणपत्र
3. PAN Card
4. अनामत रक्कमेचा DD No.-----dt-----

Sr. No.	Name of the items	Approx. budget in lac	EMD amount	Sr. No.	Name of the items	Approx. budget in lac	EMD amount
01.	Kirana items	40.00	5000	11.	Other Equipment	2.00	5000
02.	Vegetable	4.50	5000	12.	Hair Cutting	00.20	500
03.	Fruit	4.50	5000	13.	Dhobi Iron Charges	1.00	5000
04.	Milk & Ice cream	8.00	5000	14.	Stitching Charges for school uniform	1.20	5000
05.	Non vegetarian items	3.00	3000	15.	Office Students Stationery/Art	2.00	5000
06.	Bakery items	4.00	5000	16.	Sports Material	00.75	5000
07.	Lab Equipment	1.00	5000	17.	Electrical & Plumbing Material	1.00	5000
08.	Scrap Material	00.50	500	18.	Tuck shop	-	500
09.	School Bag	00.50	1000	19.	Photo Copy	00.50	500
10.	Toilet Item	2.00	5000	--	--	--	--

1 निविदा कालावधी 1 जुलै 2018 ते 30 एप्रिल 2019

2 निविदा फॉर्म मिळण्याचे ठिकाण जवाहर नवोदय विद्यालय अक्कलकुवा जि. नंदूरबार

3 निविदा फॉर्मची किंमत 100/-Cash भरून वेळ 09 ते 04 वाजे पर्यन्त कार्यालयीन वेळेत सुट्टीचे दिवस सोडून

4.निविदा विक्रीचा कालावधी 16.05.2018 ते 01.06.2017, 4.00 वाजे पर्यन्त राहिल

5 निविदा जमा करण्याची तारीख 02.06.2018 संध्याकाळी 5.00 वाजेपर्यंत

रजिस्टर पोस्ट किंवा प्रत्यक्ष रित्या जमा करू शकते.

6 निविदा उघडण्याची तारीख व वेळ 04.06.2018 रोजी 11.30 वाजता प्राचार्य,

जवाहर नवोदय विद्यालय अक्कलकुवा. जि. नंदूरबार यांचे कार्यालयात.

7 website [www.jvnandurbar.com](http://www.jvnandurbar.com) या संकेत स्थळावर अर्ज उपलब्ध राहतील.

(O.S.SARMA)  
Principal